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DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
APOYO ADMINISTRATIVO – REGION ESCOLAR 7MA. 
Rafael  Nuñez 139 – Cruz del Eje
ACTO PUBLICO Nº 21
MARTES 23/06/2015 – 10,00 HS
PADRON ZONA 7110
ESCUELA BASE “PROVINCIA DE JUJUY”
  LUGAR: APOYO ADMINISTRATIVO –  

  RAFAEL NUÑEZ 139 – CRUZ DEL EJE

EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CORDOBA COMUNICA A LOS DOCENTES ASPIRANTES A CARGOS CON CARÁCTER DE SUPLENTES E INTERINOS, INSCRIPTOS PARA TAL FIN, QUE  LOS ACTOS PUBLICOS  SE REALIZARAN  DE ACUERDO AL SIGUIENTE CRONOGRAMA:

	CARGO
	N° DE ORDEN
	PUNTAJE

	
	DESDE
	HASTA
	DESDE
	HASTA

	MAESTRO DE GRADO 

	10.00 HS.
	135
	140
	12056
	  9090

	                    10.00 HS
	01
	      24
	   18819
	 15397

	MAESTRO DE EDU. FISICA  

                 10.00 HS
	     07
	22
	   13226
	 12086


********** LEER IMPORTANTE **********

· LA ASISTENCIA SERA OBLIGATORIA PUDIENDO EL ASPIRANTE DESIGNAR APODERADO EN SU REPRESENTACIÓN, MUNIDO DE LA DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE (Autorización con firma certificada por la Policía o Escribano).

· CUANDO POR RAZONES DE SALUD NO PUEDA ASISTIR ENVIAR CERTIFICADO MÉDICO EL MISMO DÍA DEL ACTO PÚBLICO
· SE SOLICITA PUNTULALIDAD.

· LA EXHIBICIÓN DE LOS LISTADOS DE AUSENCIAS (CARGOS SUPLENTES E INTERINOS) SERAN EXPUESTOS EL MISMO DIA
FECHA DE PUBLICACIÓN :  lunes, 22 de junio de 2015
